14.133/21, pela Lei Complementar Nº 123/2006 
e Decreto Municipal de n° 585/23, ADJUDICO/
HOMOLOGO o resultado do Pregão em epígrafe em 
favor da vencedora:

TRANSFORMERS CUSTOMIZACAO 
MULTIMARCAS LTDA, inscrita no CNPJ 
25.118.378/0001-15 - Lote/Item: 01 - no valor 
total de R$ 238.890,00 (duzentos e trinta e oito mil, 
oitocentos e noventa reais).

Afonso Cláudio/ES, em 21 de julho de 2025.

Carolina Dias Gomes
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Afonso 
Cláudio/ES

Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal - Afonso Cláudio/ES

Protocolo 1596299

Intenção de Registro de Preço

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS